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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2016-06-25 - 10:16 Wyniki
Rekord LOZP 1:00.74 RADLIŃSKA Marcelina Prague (CZE) 2009-07-10
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. LUTKIEWICZ Gabriela 13 Wisła Puławy 1:15.22 404 33.87 41.35
2. BORZĘCKA Julia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.10 375 35.52 41.58
3. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 1:22.69 304 38.11 44.58
4. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.14 289 38.05 46.09
5. KOZAK Katarzyna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.92 281 37.63 47.29
6. CICHOCKA Oliwia 13 Orlik Lublin 1:26.82 263 40.48 46.34
7. ANTONIAK Julia 12 Swim 10 Puławy 1:28.91 245 43.96 44.95
8. MRÓZ Amelia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.16 193 43.03 53.13
9. SIOMA Zuzanna 12 Orka Zamość 1:39.95 172 44.32 55.63

10. MICH Maria 12 AZS AWF Biała Podl. 1:40.32 170 45.62 54.70
11. WRÓBLEWSKA Klaudia 12 Orka Zamość 1:53.54 117 50.77 1:02.77

JUNIOR

1. BORKOWSKA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.48 536 31.66 36.82
2. ŁYSAKOWSKA Julia SL 15 AZS UMCS Lublin 1:12.73 447 34.00 38.73
3. BOROWIEC Weronika 15 Lider Chełm 1:12.82 446 33.21 39.61
4. WILCZEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:15.24 404 35.13 40.11
5. MALINOWSKA Zuzanna 15 Olimpia Lublin 1:16.71 381 35.50 41.21
6. ŚWIĄTEK Martyna 14 Skarpa Lublin 1:19.36 344 37.09 42.27
7. SZYNDLER Aleksandra 14 Swim 10 Puławy 1:19.82 338 36.32 43.50
8. ADAMEK Barbara 14 Olimpia Lublin 1:21.25 321 37.69 43.56
9. WŁODARCZYK Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:22.01 312 39.14 42.87

10. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:22.31 308 38.19 44.12
11. MARCZUK Aleksandra 15 Orka Zamość 1:30.78 230 41.23 49.55

OPEN

1. ŻMUDA Weronika SL 16 AZS UMCS Lublin 1:06.75 579 31.70 35.05
2. OSINIAK Ewa 16 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.13 544 31.31 36.82
3. BORKOWSKA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.48 536 31.66 36.82
4. ŚLICZNIAK Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 1:10.74 486 33.73 37.01
5. ŁYSAKOWSKA Julia SL 15 AZS UMCS Lublin 1:12.73 447 34.00 38.73
6. BOROWIEC Weronika 15 Lider Chełm 1:12.82 446 33.21 39.61
7. MIKOŁAJEK Aleksandra 16 Avia Świdnik 1:13.89 426 34.22 39.67
8. LUTKIEWICZ Gabriela 13 Wisła Puławy 1:15.22 404 33.87 41.35
9. WILCZEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 1:15.24 404 35.13 40.11

10. MALINOWSKA Zuzanna 15 Olimpia Lublin 1:16.71 381 35.50 41.21
11. BORZĘCKA Julia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.10 375 35.52 41.58
12. ŚWIĄTEK Martyna 14 Skarpa Lublin 1:19.36 344 37.09 42.27
13. SZYNDLER Aleksandra 14 Swim 10 Puławy 1:19.82 338 36.32 43.50
14. ADAMEK Barbara 14 Olimpia Lublin 1:21.25 321 37.69 43.56
15. WŁODARCZYK Zuzanna 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:22.01 312 39.14 42.87
16. STEFANIUK Oliwia 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:22.31 308 38.19 44.12
17. MACHULAK Maja 13 Fala Kraśnik 1:22.69 304 38.11 44.58
18. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.14 289 38.05 46.09
19. KOZAK Katarzyna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:24.92 281 37.63 47.29
20. CICHOCKA Oliwia 13 Orlik Lublin 1:26.82 263 40.48 46.34
21. ANTONIAK Julia 12 Swim 10 Puławy 1:28.91 245 43.96 44.95
22. MARCZUK Aleksandra 15 Orka Zamość 1:30.78 230 41.23 49.55
23. MRÓZ Amelia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:36.16 193 43.03 53.13
24. SIOMA Zuzanna 12 Orka Zamość 1:39.95 172 44.32 55.63
25. MICH Maria 12 AZS AWF Biała Podl. 1:40.32 170 45.62 54.70
26. WRÓBLEWSKA Klaudia 12 Orka Zamość 1:53.54 117 50.77 1:02.77
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2016 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25- - 26-6-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy

PK TOMASZEWSKA Aleksandra 17 Salos-Cortile Kielce 1:07.45 561 31.53 35.92
PK JUŹWICKA Zuzanna 15 Trójka Łódź 1:10.94 482 33.09 37.85
PK MISIORNY Anna 16 Trójka Łódź 1:12.07 460 33.45 38.62
PK BOGUSZ Kaja 13 BUKS Warszawa 1:22.30 309 37.89 44.41
PK KOZA Milena 15 Swim2Win Krosno 1:30.83 229 42.88 47.95


